
QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI22/10/2022

Serie unica
1 4 DANIELE Bruno 1991 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.16

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:08
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QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI22/10/2022

Serie unica
1 4 MAZZA Antonio 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 24.39
2 5 TAMMARO Alessia 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 28.34

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:10
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QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI22/10/2022

Serie unica
1 4 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 24.98
2 5 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.98
3 3 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 29.15
4 6 ANDREOZZI Sofia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.98

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:12
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QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI22/10/2022

Serie unica
1 4 AVALLONE Mariano 2004 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 27.77 29.26 57.03

2 5 GRASSI Jacopo 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 30.30 31.76 1'02.06

3 6 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 32.68 35.02 1'07.70

4 3 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.08 39.20 1'14.28

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:13
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QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI22/10/2022

Serie 1 di 4
1 4 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Ecumano Space Pool & Fitness ss 31.58 36.28 1'07.86

2 5 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.02 36.78 1'09.80

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:21

Serie 2 di 4
1 4 ALBINO Antonio 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 28.87 32.32 1'01.19

2 5 ALBINO Alessandro 2004 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 29.28 34.06 1'03.34

3 6 LIMONE Francesco 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 31.31 34.89 1'06.20

4 3 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.61 36.11 1'07.72

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:20

Serie 3 di 4
1 6 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 33.96 37.32 1'11.28

2 4 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.07 37.49 1'11.56

3 5 D'ORSI Emma 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 34.81 39.31 1'14.12

4 3 D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 36.39 40.77 1'17.16

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:19

Serie 4 di 4
1 5 MUSTO Martina 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.12 40.63 1'18.75

2 6 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 37.49 42.97 1'20.46

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:18
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QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASSOLUTI22/10/2022

1 1 ALBINO Antonio 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 4 1. 1'01.19
2 2 ALBINO Alessandro 2004 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 5 2. 1'03.34
3 3 LIMONE Francesco 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 2 6 3. 1'06.20
4 4 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 3 4. 1'07.72
5 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Ecumano Space Pool & Fitness 1 4 1. 1'07.86
6 5 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 2. 1'09.80
7 6 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 3 6 1. 1'11.28
8 7 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 4 2. 1'11.56
9 8 D'ORSI Emma 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 3 5 3. 1'14.12

10 9 D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 3 4. 1'17.16
11 10 MUSTO Martina 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 5 1. 1'18.75
12 11 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 4 6 2. 1'20.46

    Pubblicata: 22/10/2022 ore 10:16

 POZZUOLI 22 OTTOBRE 2022
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI22/10/2022

Serie 1 di 4
1 6 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA CUS Salerno asd 27.60 31.67 59.27

    Pubblicata: 22/10/2022 ore 10:14

Serie 2 di 4
1 4 MANFREDI Christian 2007 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 26.34 30.06 56.40

2 5 CERBONE Kevin 2007 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 27.39 30.21 57.60

3 3 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 27.69 31.05 58.74

4 6 PERSICO Francesco 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 27.90 31.16 59.06

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:26

Serie 3 di 4
1 4 SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 27.37 32.04 59.41

2 5 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.26 31.77 1'00.03

3 6 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.19 32.59 1'00.78

4 3 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.81 35.45 1'07.26

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:25

Serie 4 di 4
1 3 SIMONIELLO Lara 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 29.52 36.06 1'05.58

2 6 LONATO Imma 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.07 36.77 1'09.85

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:24
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QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI22/10/2022

1 MANFREDI Christian 2007 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 4 1. 56.40
2 CERBONE Kevin 2007 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 5 2. 57.60
3 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 2 3 3. 58.74
4 PERSICO Francesco 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 6 4. 59.06
5 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA CUS Salerno asd 1 6 1. 59.27
6 SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 3 4 1. 59.41
7 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 5 2. 1'00.03
8 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 6 3. 1'00.78
9 SIMONIELLO Lara 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 4 3 1. 1'05.58

10 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 3 4. 1'07.26
11 LONATO Imma 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 6 2. 1'09.85

    Pubblicata: 22/10/2022 ore 10:16
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QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI22/10/2022

Serie 1 di 3
1 4 POLIMENO Cristian 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 24.60 26.69 51.29

2 5 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 25.11 26.78 51.89

3 3 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 25.14 27.27 52.41

4 6 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.79 32.11 1'00.90

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:28

Serie 2 di 3
1 5 SANTORO Delia 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 29.31 30.06 59.37

2 4 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.88 30.57 59.45

3 3 D'AMATO Michela 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 29.62 33.49 1'03.11

4 6 D'AMATO Giuliana 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 30.87 33.94 1'04.81

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:27

Serie 3 di 3
1 1 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.73 33.82 1'04.55

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:16
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QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI22/10/2022

1 POLIMENO Cristian 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 4 1. 51.29
2 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 2. 51.89
3 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 3 3. 52.41
4 SANTORO Delia 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 2 5 1. 59.37
5 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 4 2. 59.45
6 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 6 4. 1'00.90
7 D'AMATO Michela 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 2 3 3. 1'03.11
8 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 1 1. 1'04.55
9 D'AMATO Giuliana 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 2 6 4. 1'04.81

    Pubblicata: 22/10/2022 ore 10:15
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QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI22/10/2022

Serie 1 di 3
1 4 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA 27.31 59.34 1'36.74 2'07.35

CUS Salerno asd 32.03 37.40 30.61

    Pubblicata: 22/10/2022 ore 10:14

Serie 2 di 3
1 3 BERNARDO Emanuele 2007 ITA 30.35 1'05.14 1'45.29 2'18.38

Check-up Rari Nantes Salerno 34.79 40.15 33.09

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:32

Serie 3 di 3
1 6 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA 31.27 1'08.94 1'49.78 2'25.28

Il Gabbiano Napoli asd 37.67 40.84 35.50
2 5 LOMBARDI Michela 2007 ITA 32.43 1'09.25 1'52.50 2'27.69

Assonuoto Club Caserta 36.82 43.25 35.19

    Pubblicata: 22/10/2022 ore 10:17
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QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASSOLUTI22/10/2022

1 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 1 4 1. 2'07.35
2 BERNARDO Emanuele 2007 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 2 3 1. 2'18.38
3 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 6 1. 2'25.28
4 LOMBARDI Michela 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 3 5 2. 2'27.69

    Pubblicata: 22/10/2022 ore 10:17
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QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI22/10/2022

Serie 1 di 2
1 3 CIVERO Leandro 2005 ITA 31.01 1'03.38 1'36.09 2'08.96

Napoli Nuoto ssd 32.37 32.71 32.87
2 4 DI LEVA Marzia 2008 ITA 32.37 1'07.67 1'43.62 2'19.78

Il Gabbiano Napoli asd 35.30 35.95 36.16
3 5 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA 33.72 1'09.43 1'45.93 2'22.94

Napoli Nuoto ssd 35.71 36.50 37.01
4 6 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA 33.31 1'09.29 1'46.96 2'25.24

Il Gabbiano Napoli asd 35.98 37.67 38.28

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:36

Serie 2 di 2
1 3 LO FORTE Salvatore 2009 ITA 35.49 1'13.04 1'52.33 2'32.12

Napoli Nuoto ssd 37.55 39.29 39.79

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:38
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QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI22/10/2022

1 CIVERO Leandro 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 1 3 1. 2'08.96
2 DI LEVA Marzia 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 4 2. 2'19.78
3 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 1 5 3. 2'22.94
4 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 6 4. 2'25.24
5 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 2 3 1. 2'32.12

    Pubblicata: 22/10/2022 ore 10:15
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QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI22/10/2022

Serie 1 di 6
1 4 PERFETTO Giuseppe 1997 ITA 27.40 57.82 1'28.96 2'00.58

Aurelia Nuoto asd 30.42 31.14 31.62
2 5 PIETRINI Giacomo 2003 ITA 27.96 58.38 1'30.01 2'02.10

Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.42 31.63 32.09
3 3 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA 27.88 59.39 1'31.78 2'04.53

Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.51 32.39 32.75
4 6 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA 30.21 1'02.05 1'36.37 2'11.63

Napoli Nuoto ssd 31.84 34.32 35.26

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:44

Serie 2 di 6
1 4 ABBATE Aurora 2006 ITA 33.29 1'09.65 1'47.11 2'25.56

Olimpic Nuoto Napoli ssd 36.36 37.46 38.45
2 5 LANUTO Arianna 2008 ITA 32.54 1'09.23 1'47.03 2'26.60

Napoli Nuoto ssd 36.69 37.80 39.57
3 6 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA 38.31 1'23.27 2'09.46 2'54.94

Olimpic Nuoto Napoli ssd 44.96 46.19 45.48

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:39

Serie 3 di 6
1 6 BERNARDO Carmine 2005 ITA 28.77 1'00.55 1'33.26 2'07.43

Check-up Rari Nantes Salerno 31.78 32.71 34.17

    Pubblicata: 22/10/2022 ore 10:12

Serie 4 di 6
1 6 PELUSO Adele 2008 ITA 34.38 1'13.71 1'54.25 2'35.14

Check-up Rari Nantes Salerno 39.33 40.54 40.89

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:30

Serie 5 di 6
1 3 MARESCA Roberto 2009 ITA 31.88 1'09.00 1'46.92 2'25.81

Napoli Nuoto ssd 37.12 37.92 38.89

    Pubblicata: 22/10/2022 ore 10:12

Serie 6 di 6
1 4 PINTO Francesco 2003 ITA 28.77 1'01.31 1'34.93 2'10.95

Napoli Nuoto ssd 32.54 33.62 36.02

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:45
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QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI22/10/2022

1 PERFETTO Giuseppe 1997 ITA Aurelia Nuoto asd 1 4 1. 2'00.58
2 PIETRINI Giacomo 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 2. 2'02.10
3 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 3. 2'04.53
4 BERNARDO Carmine 2005 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 3 6 1. 2'07.43
5 PINTO Francesco 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 6 4 1. 2'10.95
6 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 1 6 4. 2'11.63
7 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 1. 2'25.56
8 MARESCA Roberto 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 5 3 1. 2'25.81
9 LANUTO Arianna 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 2 5 2. 2'26.60

10 PELUSO Adele 2008 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 4 6 1. 2'35.14
11 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 3. 2'54.94

    Pubblicata: 22/10/2022 ore 10:12
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QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI22/10/2022

Serie 1 di 5
1 4 DI MEO Umberto 2006 ITA 27.79 56.94 1'27.20 1'59.39

Check-up Rari Nantes Salerno 29.15 30.26 32.19
2 3 IANNACO Luca 2007 ITA 28.53 59.08 1'30.33 2'01.57

Check-up Rari Nantes Salerno 30.55 31.25 31.24

    Pubblicata: 22/10/2022 ore 10:10

Serie 2 di 5
1 4 DI VINCENZO Diego 2006 ITA 26.74 56.04 1'25.96 1'54.88

Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.30 29.92 28.92
2 5 FUNICIELLO Michele Pio 2008 ITA 27.05 56.29 1'25.94 1'55.53

Time Limit asd 29.24 29.65 29.59
3 6 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA 28.02 1'00.13 1'33.90 2'07.41

Il Gabbiano Napoli asd 32.11 33.77 33.51
4 3 TAMMARO Gaetano 2009 ITA 29.29 1'01.56 1'35.21 2'08.11

Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.27 33.65 32.90

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:54

Serie 3 di 5
1 4 RIPPO Simone 2004 ITA 26.05 53.86 1'21.49 1'49.25

Napoli Nuoto ssd 27.81 27.63 27.76
2 5 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA 26.44 55.09 1'23.31 1'52.12

Ecumano Space Pool & Fitness ss 28.65 28.22 28.81
3 6 MANFREDI Mattia 2005 ITA 26.86 56.31 1'25.20 1'53.65

Ecumano Space Pool & Fitness ss 29.45 28.89 28.45
4 3 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA 27.20 56.17 1'25.47 1'56.03

Napoli Nuoto ssd 28.97 29.30 30.56

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:51

Serie 4 di 5
1 4 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA 29.25 1'01.04 1'32.36 2'03.06

Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.79 31.32 30.70
2 5 PESOLE Bruna 2001 ITA 29.23 1'00.57 1'31.76 2'03.32

Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.34 31.19 31.56
3 3 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA 29.76 1'02.07 1'35.34 2'08.66

Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.31 33.27 33.32
4 6 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA 30.56 1'03.69 1'37.26 2'10.57

Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.13 33.57 33.31

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:48

Serie 5 di 5
1 6 FELACE Anna 2008 ITA 31.17 1'04.69 1'38.11 2'12.62

Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.52 33.42 34.51
2 5 MILONE Viola 2009 ITA 31.97 1'06.27 1'41.42 2'16.09

Napoli Nuoto ssd 34.30 35.15 34.67
3 3 MOLINO Gaia 2009 ITA 32.85 1'07.29 1'42.64 2'17.94

Olimpic Nuoto Napoli ssd 34.44 35.35 35.30

    Pubblicata: 22/10/2022 ore  9:46
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QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI22/10/2022

1 RIPPO Simone 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 3 4 1. 1'49.25
2 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 3 5 2. 1'52.12
3 MANFREDI Mattia 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 3 6 3. 1'53.65
4 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 1. 1'54.88
5 FUNICIELLO Michele Pio 2008 ITA Time Limit asd 2 5 2. 1'55.53
6 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 3 3 4. 1'56.03
7 DI MEO Umberto 2006 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 1 4 1. 1'59.39
8 IANNACO Luca 2007 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 1 3 2. 2'01.57
9 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 4 1. 2'03.06

10 PESOLE Bruna 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 5 2. 2'03.32
11 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 6 3. 2'07.41
12 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 3 4. 2'08.11
13 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 3 3. 2'08.66
14 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 6 4. 2'10.57
15 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 6 1. 2'12.62
16 MILONE Viola 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 5 5 2. 2'16.09
17 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 3 3. 2'17.94
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QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASSOLUTI22/10/2022

Serie unica
1 4 AVINO Stefano 2002 ITA 29.62 1'03.16 1'38.22 2'12.13 2'52.01 3'31.99 4'03.67 4'34.07

Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.54 35.06 33.91 39.88 39.98 31.68 30.40
2 5 GRASSO Biagio 2008 ITA 31.35 1'08.15 1'47.48 2'25.70 3'09.48 3'54.12 4'30.24 5'04.80

Olimpic Nuoto Napoli ssd 36.80 39.33 38.22 43.78 44.64 36.12 34.56
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QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASSOLUTI22/10/2022

Serie unica
1 5 SCOGNAMIGLIO Vincenzo L 2004 ITA 27.46 57.83 1'28.36 1'59.42 2'30.49 3'01.53 3'32.36 4'02.83

Napoli Nuoto ssd 30.37 30.53 31.06 31.07 31.04 30.83 30.47
2 4 AMATO Federica 2007 ITA 30.17 1'02.25 1'35.02 2'08.32 2'41.75 3'15.39 3'48.93 4'21.70

Assonuoto Club Caserta 32.08 32.77 33.30 33.43 33.64 33.54 32.77
3 6 ESPOSITO Francesco 2009 ITA 31.56 1'06.92 1'43.41 2'20.14 2'56.48 3'33.60 4'09.05 4'42.59

Ecumano Space Pool & Fitness 35.36 36.49 36.73 36.34 37.12 35.45 33.54
4 3 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA 31.83 1'06.80 1'42.86 2'19.55 2'56.35 3'33.33 4'09.86 4'44.52

Sky Sporting ssd 34.97 36.06 36.69 36.80 36.98 36.53 34.66
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QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI V.25m
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - ASSOLUTI22/10/2022

Serie unica
1 3 PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd 29.00 32.69 1'01.69
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